
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
Број: 42-1/2018 

У Београду  12. Октобар 2018. 

 На основу члана 38, став 1, тачка 18 Статута Удружења одбојкашких судија Србије(у 

даљем тексту: УОСС), као и члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво 

УОСС је на електронској седници одржаној 12.10.2018. године донело  

 

О Д Л У К У 

О НАКНАДИ ЗА ПРЕДАВАЧЕ НА СЕМИНАРИМА ОСНОВНИХ СУДИЈСКИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 

 

 1. Признаје се право сваког члана УОСС са листе судија или контролора – делегата 

Суперлиге на накнаду за учешће, у својству предавача, на семинарима ОСО.  

2. Висина накнаде утврђена је у висини једне таксе судија/контролора – делегата 

Суперлиге.  

3. Трошкови пута и накнаде за учешће на семинару исплатиће основна судијска 

организација која организује семинар. УОСС може учествовати у сношењу дела 

трошкова. О учешћу УОСС у сношењу дела трошкова, и висини учешћа, одлучује 

Председништво УОСС за сваки конкретан случај. 

4. Ова одлука се може примењивати и на чланове УОСС са листе судија или 

контролора – делегата Прве лиге, уз претходну сагласност Председништва УОСС. 

5. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. Ова одлука има ретроактивно 

дејство и примењује се од 1.7.2018. године. 

6. Ова одлука се објављује на сајту УОСС 

  

           Председник УОСС 

У Београду, 12.10.2018. године                        М.П.  

         Владимир Симоновић

    

 


